1.4/21
7
8
13
A
B
11
14 9 10 1 2 3 4 5 6 12

* = HUB HINZUFÜGEN
** = ZWEIMAL DEN HUB HINZUFÜGEN
TYPENSCHLÜSSEL
W 1 4 7
Präzisionsschlitten S9
TYP
0 1 2
012 Ø 12
016 Ø 16
020 Ø 20
DURCHMESSER
3
3 ohne Dämpfung
5 mit Dämpfung
AUSFÜHRUNG
0 5 0
Ø 12 50; 75; 100; 125; 150 mm
Ø 16 50; 75; 100; 125; 150;
175; 200 mm
Ø 20 50; 75; 100; 125; 150;
175; 200; 250 mm
HUB
SENSOR Ø 4, FÜR SCHLITTEN S9-12 und 16
BESTELLNUMMERN
Bestellnummer
W0950044180
Beschreibung
SENSOR Ø4, 2-DRAHT REED 24 VDC 1 m Kabel
VERSENKBARER SENSOR FÜR SCHLITTEN S9-20
BESTELLNUMMERN
3
26.5
5.5
6.5 4.3
29
Bestellnummer
W0950025390
W0950029394
W0950022180
W0950028184
Beschreibung
Hall Sensor DSL,  3-draht  NO 2.5 m
Hall Sensor DSL,  3-draht,  NO 300 mm M8
Reed Sensor DSL,  2-draht,  NO 2.5 m
Reed Sensor DSL,  2-drahts,  NO 300 mm M8
SENSOR PROFIL